18 декабря 2018 г. № 1336-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

В целях реализации мер, направленных на пополнение  доходной части

бюджета Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

руководствуясь статьями 6, 40, 44, 58 Устава Усть-Кутского муниципального

образования (городского поселения)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить при администрации Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения) Координационный  Совет (КС) в составе:

Душин А.В. - глава администрации Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения), председатель КС;

Шалакова О.В. - заместитель главы Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения) по экономическим вопросам, заместитель председателя КС;

Тющакова Е.И. – начальник экономического отдела комитета по финансам и
налогам администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского
поселения, секретарь КС.

Члены Координационного Совета:
Щеколдина Т.В. – председатель комитета по финансам и налогам

администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения);
Рязанова Л.В. – председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения);
Алистратова Е.А. – председатель комитета экономики и прогнозирования

администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения);
Моисеева Н.П. – начальник правового управления администрации Усть-Кутского

муниципального образования (городского поселения);
Тесейко Н.Е. – председатель Думы Усть-Кутского муниципального образования

(городского поселения)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на

официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в
информационно- коммуникационной сети «Интернет» - www.admustkut.ru.

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим
силу постановление главы муниципального образования «город Усть-Кут» от
30.10.2017г. №1048-п «Об утверждении состава Координационного Совета».

И.о. главы администрации
муниципального образования
«город Усть-Кут»                                                                                           О.В. Шалакова